



Tlf.: 39 15 52 00
koebenhavn@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Havneholmen 29
DK-1561 København V
CVR-nr. 20 22 26 70

DANSKA FASTIGHETER 3 APS
ØSTERGADE 17 - 19, 2., 1100 KØBENHAVN K
ÅRSRAPPORT
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 22. juni 2018

Hans Thyren

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors revisionspåtegning.....	5-6
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	7
Årsregnskab 1. januar - 31. december	
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9
Noter.....	10
Anvendt regnskabspraksis.....	11-12

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	DANSKA FASTIGHETER 3 ApS Østergade 17 - 19, 2. 1100 København K
	CVR-nr.: 36 03 21 89
	Stiftet: 1. juli 2014
	Hjemsted: København
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Hans Thyren
Revision	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Havneholmen 29 1561 København V

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at eje kapitalandele i datterselskab.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultat for perioden 1.januar - 31. december 2017 udviser et resultat på -5.238 tkr. og en egenkapital på -100 tkr.

Resultatet anses for utilfredsstillende.

Usikkerhed ved going concern og kapitalberedskab

Der henvises til årsrapportens note 4 for en nærmere redegørelse omkring usikkerhed ved going concern samt sikring af kapitalberedskabet.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Som følge af, at selskabets datterselskab er trådt i likvidation efter balancedagen, har selskabet valgt efter regnskabsårets afslutning ligeledes at træde i likvidation på den ordinære generalforsamling i 2018, hvorfor selskabet forventes afviklet i primo 2019.

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2017 kr.	2016 kr.
BRUTTOTAB		-37.225	-47.243
DRIFTSRESULTAT		-37.225	-47.243
Nedskrivning af finansielle aktiver.....		-5.200.000	-50.000
Andre finansielle omkostninger.....		-590	-1.328
RESULTAT FØR SKAT		-5.237.815	-98.571
Skat af årets resultat.....		0	0
ÅRETS RESULTAT		-5.237.815	-98.571
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Overført resultat.....		-5.237.815	-98.571
I ALT		-5.237.815	-98.571

BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2017 kr.	2016 kr.
Kapitalandele i dattervirksomheder.....		0	0
Finansielle anlægsaktiver.....	1	0	0
ANLÆGSAKTIVER.....		0	0
AKTIVER.....		0	0
PASSIVER			
Selskabskapital.....		50.000	50.000
Overført overskud.....		-150.246	-112.431
EGENKAPITAL.....	2	-100.246	-62.431
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		15.000	5.000
Gæld, tilknyttede virksomheder.....		83.503	57.418
Anden gæld.....		1.743	13
Kortfristede gældsforpligtelser.....		100.246	62.431
GÆLDSFORPLIGTELSE.....		100.246	62.431
PASSIVER.....		0	0
Eventualposter mv.	3		
Usikkerhed ved going concern	4		
Medarbejderforhold	5		

NOTER

				Note
Finansielle anlægsaktiver				1
		Kapitalandele i dattervirksomheder		
Kostpris 1. januar 2017.....			50.000	
Tilgang.....			5.200.000	
Kostpris 31. december 2017.....			5.250.000	
Af- og nedskrivninger på goodwill 1. januar 2017.....			50.000	
Årets nedskrivning.....			5.200.000	
Af- og nedskrivninger på goodwill 31. december 2017.....			5.250.000	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017.....			0	
Egenkapital				2
		Selskabs-	Overført	
		kapital	overskud	I alt
Egenkapital 1. januar 2017.....	50.000	-112.431		-62.431
Tilskud fra moderselskab.....		5.200.000		5.200.000
Forslag til årets resultatdisponering.....		-5.237.815		-5.237.815
Egenkapital 31. december 2017.....	50.000	-150.246		-100.246
Eventualposter mv.				3
Hæftelse i sambeskatningen				
Koncernens danske selskaber hæfter solidarisk for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildeskatter såsom udbytteskat mv.				
Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst udgør 0 tkr. pr. balancedagen.				
Usikkerhed ved going concern				4
Selskabet har i indeværende regnskabsperiode haft et tab på 5.238 tkr. og modtaget et kapitaltilskud på 5.200 tkr. i indeværende regnskabsperiode. Selskabets forpligtelser overstiger selskabets aktiver med -100 tkr., som primært vedrører gæld til tilknyttet virksomhed.				
Selskabets ejer har afgivet en kapitalgarantierklæring om sikring af tilstrækkelig likviditet for det kommende regnskabsår. Med udgangspunkt heri vil der være et tilstrækkeligt kapitalberedskab de kommende 12 måneder.				
Medarbejderforhold				5
Antal personer beskæftiget i gennemsnit: 1 (2016: 1)				
Selskabets ansatte omfatter direktionen, der ikke modtaget vederlag.				
